
Rejstřík názvů písní
Ach, tá moja milá
Aj gdyž není středa
Anděl
Baba Jaga
Bečva
Blahopřání k maturitě
Cestou z Bílého koně
Čert
Čistá jak Vizovice
Dlúhá
Doma najlepší
Dost zaťatá sekera
Ej, hudci, hudci
Eště nejsme po večeři
Furt enom čekat
Gdesi gdosi komsi cosi
Hospoda u Davida
Hřbitovy ptáků
Husaři jedů
Janova hora
Jobova zvěst *
Juro, tz už nejsi to cos býval
Kurnikšopatožtoné
LA BELLE DÁME SANC MERCI
Letiště
Listy. .
Metellica
Mikuláš
Na hůře

Ach, ty oči moje ...
Slépky ti zanášajú ...
Za horský pivo uslyšíte hrát...
Já vím, že baba Jaga nejni ...
Teče voda teče dolů korytem ...
Pod okny rozložil nám svoje šapitó ...
Opuštěné nábřeží, vítr řece suší tvář ...
Už stojím v předpeklí ...
Vyzvonil jsem tajemství...
Stýc Rafajú kúřijú faju
Gdyž negdy dojdete do Vsetína ...
Půjčte nám svět projdem ho křížem krážem ...
Ej, hudci, hudci ...
Eště nejsme po večeři ...
Tož tá moja to je roba ...
Je to jak na potforu ...
V hospodě na náměstí...
Jak krásné hledat to co není ...
Husaři jedů cérky sa smějú ... : - .

’ Na Janovéj hoře stojí divná věž ...
Umřela naděje, tak už je v pánu ...
Juro, ty už nejsi to cos býval ...
Kerá sviňa mi to húkla a do póla ...
Vyčichlá růže před hotelem ...
Koupil jsem za babku letenku do ráje ...
Někdy mi připadáte jako listy ...
Přihnala sa od západu ...
A ty svaty Mikulášu ...
Toťkaj gdysi lezu na žebř ...

Na námluvách
Na stromě
Na trhu

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29, 30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42, 43
Chtěl jsem si namlúvit ceréčku z Valašska ... 44 
Dajte ně svátek s taková řečů ... 45 
Náměstí si brouká jak úl ... 46, 47



Na valašském bále
Noční můra z LM Street
Ovce
Ovečky zaběhnuté
Pasák Janek
Pozdě na hlasitou hudbu
Příběh Fanoša v pálenici usnuvšího
Sbohem galánečko
Soudná noc
Sucho v hubě
Svatý za dědinú 
Sak máte nalété
Ševcovská
Takú ti lištím
Tak už sme došli
Tanec
Tanec /2
Tanečnica
To sa nerozchodí
To teda hledím
Trnkobraní
Třetí zvonění (Před narozením) 
Ukažte mi cestu dom
Umělci na šňůře
Večer křupavých srdíček
Vlezlá píseň
Vojna
V téhle hospodě
Vztek
Zafúkané
Zakopl sem o ježka 
Z nashvillského podchoda
Žeprý

Otvírajte taneční sál súsedé ... 48
Lesem běží stařena, sportovně je oděná ... 49
Ovčáci ženou stáda k údolí ... 50
Ovečky zaběhnuté... 51
Odjakživa byli múdri na Valachoch ovčáci ... 52, 53
Venku padá déšť, přichází psí čas ... 54
Usnul Fanoš v pálenici na špalku ... 55, 56
Sbohem galánečko já už musím jiti ... 57
Už tě tu mám dneska zas jako poprvé ... 58
Kdybych měl doma aspoň trochu ... 59
Kdybych nebyl svátý v poli za dědinú ... 60
Sak máte nalété ... 61
Došli za mnú Mařa s Janem ... 62
Gdyž jsem já býl ogara ... 63
Tak už sme došli, zaplať pane bože ... 64
Zastav sa cérečko proč sa točíš? ... 65
Darmo jsem miloval a čas plyne ... 66
Smutné moje hory, smutné moje lesy ... 67
Gdyž větr cérčiska na jaře rozcuchá ... 68
Tu pusu tu bych teda bral... 69, 70
Ej, třepali zme trnky z trnky ... 71
Škvírou v oponě nahlížím... . 72
Dlúho sem tu nebýl, sotva sa tu vyznám ... 73
Když jsme hráli prvně v Praze ... 74, 75, 76, 77
Když si tehdy donesla na talířku křupky ... 78
Schází vám záchranný pás ... 79, 80
Co tys mi synečku naslibovál ... 81
Pár kroků od města v zapadlé putyce ... 82
Znáš to šílenství, kdy krev v žilách ... 83
Větr sněh zanésl z hor do polí ... 84, 85
Šel sem toť na besedu ... 86
Děvče ja nevím, kdo z nás dvou dýl tady čeká ... 87, 88
Žeprý na koncu sa má řéct zbohem ... 89


